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02/02/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2007 C.S.F BIOLOGIA

Turno

La Presidenta

Gema Garcia Gonzalez

La Secretaria

Maria Nogales Dominguez-Adame

Sevilla, 24 de Marzo de 2021.

BLANCO FLORES ESTER ELIANA

BRAVO ROLDAN ISRAEL

FERNANDEZ CABRERA FRANCISCO MIGUEL

SANABRIA FERNANDEZ ALBERTO

***3101**

***5172**

***3834**

***7011**

   13,5000

   14,2500

   13,0000

   20,0000

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR MARIA NOGALES DOMINGUEZ ADAME 24/03/2021 PÁGINA 1/1

GEMA GARCIA GONZALEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmFEM5QECZD5ZHLKBVTYS9T8WX5 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmFEM5QECZD5ZHLKBVTYS9T8WX5

