

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2007 C.S.F BIOLOGIA

Fecha de realización del ejercicio: 02/02/2021

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***3101**	BLANCO FLORES ESTER ELIANA	01	13,5000
***5172**	BRAVO ROLDAN ISRAEL	01	14,2500
***3834**	FERNANDEZ CABRERA FRANCISCO MIGUEL	01	13,0000
***7011**	SANABRIA FERNANDEZ ALBERTO	01	20,0000

Sevilla, 24 de Marzo de 2021.

La Presidenta La Secretaria

Gema Garcia Gonzalez

Maria Nogales Dominguez-Adame

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

g
tica
utén
pia a
S CO
Ш

documento electrónico

FIRMADO POR	MARIA NOGALES DOMINGUEZ ADAME		24/03/2021	PÁGINA 1/1
	GEMA GARCIA GONZALEZ			
VERIFICACIÓN	Pk2jmFEM5QECZD5ZHLKBVTYS9T8WX5	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		